Publicado em 15 de agosto de 2020

RESOLUÇÃO PGM Nº 25, DE 11 DE AGOSTO DE 2020.

A Comissão Organizadora do 1º Concurso de artigos jurídicos de servidores e residentes

jurídicos da Procuradoria Geral do Município de Niterói, no uso das atribuições que lhe

são conferidas, informa a composição da banca examinadora do referido Processo

Seletivo, escolhida dentre os membros do Conselho Editorial, nos termos do artigo 20 do

edital, tornando público que o resultado preliminar será divulgado no dia 14 de setembro

de 2020